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                                    Faith Zanetti alkole, sigaraya ve hayatı uçlarda yaşamaya bağımlı olsa da, aynı zamanda bir noktada bir şeylerin değişmesi gerektiğini bilecek kadar da zekidir. Moskova muhabiridir ve on dokuz yaşında bir kız olarak bu işe seçilmesinin nedeni bir Rusla evli olmasıdır. Votkanın yaşattığı zihin bulanıklığı yüzünden o günlere ait her şeyi hatırlayamasa da, çoğunun kötü olduğunu bilmektedir.
Şimdi, on beş yıl sonra, o günler geri gelip onu bulmuştur. Ve cinayetten tutuklandığında, Faith içinde bulunduğu zamanı bir düzene koymak zorunda kalacağını anlar. Ve geçmişi de.
Keskin gözlemlere dayalı, açık yürekli, dokunaklı ve elinizden bırakamayacağınız bir kitap olan Sek Votka, genç bir kadının hepimizin içinde var olan adrenalin bağımlısının izinde girdiği macerayı anlatıyor.

“Heyecanın etkisini azaltmadan ve ciddi konuları önemsizleştirmeden, bir komedi-gerilim romanı yazması için bir yazarın şık çalımlar atabilmesi gerekir… Zekice ve eğlenceli…”
Guardian
“Faith Zanetti tam bir anti-kahraman…Sek Votka son sayfasına kadar sizi hem güldüren hem de sürekli tahminlerde bulunmanıza yol açan heyecanlı bir roman…”
Sunday Express




İlgili Yazılar:
	My Heart Is Small My Love Is Grand (Kalbim Küçük Sevgim Büyük) PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Arkadaşım Nasreddin Hoca PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
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E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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